3.2 – Caso necessário e justificada a antecipação da vigência contratual, o LOCATÁRIO deverá 
formalizar comunicação com antecedência mínima de 30 (trinta) dias e o LOCADOR com antecedência 
mínima de 90 (noventa) dias.   

CLÁUSULA  QUARTA   -   DO  VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 – O valor mensal da locação fica estipulado em R$ 1.240,00 (hum mil, duzentos e quarenta reais). 

4.1.1 –  O referido valor mensal da locação é proveniente de laudo de avaliação em conformidade com o 
inciso I, do § 5º, do art. 74 da Lei nº 14.133/2021. 

4.2 – O pagamento será efetuado mensalmente e via bancária em conta determinada pelo LOCADOR